
 

Zahraniční stáž v oblasti  
kulturního managementu 
 
Tříletý projekt "Bavorské město kultury v Čechách", 
který Centru Bavaria Bohemia svěřilo bavorské Státní 
ministerstvo financí a domova, si klade za cíl přiblížit 
rozmanitost a bohatství kulturního života v šesti sou-
sedních regionech podél česko-bavorské hranice 
v průběhu jedné sezóny v Kulturním městě Čechy -
Bavorsko. Pod heslem "3 české regiony + 3 bavorské 
regiony = 1 evropský kulturní region" uspořádá Cen-
trum Bavaria Bohemia ve spolupráci s partnery z Ně-
mecka a České republiky v období od června do prosince 2021 ve Wunsiedelu v Hor-
ních Frankách rozmanitý kulturní program. 
 
Centrum Bavaria Bohemia hledá motivované stážisty v oblasti projektového ma-
nagementu pro realizaci projektu Město kultury ve Wunsiedelu. 
 
Úkoly v rámci stáže:  

• organizace a pořádání kulturních a společenských akcí 

• péče o návštěvníky kulturního pavilonu   

• redakční práce pro dvojjazyčný internetový portál bbkult.net  

• spolupráce s médii   

• podpora při realizaci kulturních projektů   
 

Požadavky: 

• dobré znalosti MS Office 

• dobrá znalost německého jazyka výhodou 

• zájem o kulturní dění 

• flexibilita a ochota pracovat v sobotu 

• samostatnost 

• ochota komunikovat 

• přátelské vystupování 

• spolehlivost 
 
Centrum Bavaria Bohemia nabízí pestré pole působnosti v mladém kolektivu a vyso-
kou míru osobní odpovědnosti při zajímavých přeshraničních akcích. Stáž je odměňo-
vána částkou 300,- € měsíčně. Místem výkonu práce je Wunsiedel. 
 
Nástup možný ihned! 
 
Dotazy a žádosti (s životopisem a motivačním dopisem v češtině a v němčině) zasí-
lejte na:  
Centrum Bavaria Bohemia (CeBB), Freyung 1, 92539 Schönsee,  
David Vereš, tel: +49 9674 924 879, email: david.veres@cebb.de 
 

Podrobné informace o projektu „Kulturní město Čechy-Bavorsko na 
stránkách www.bbkult.net 

http://slovnik.seznam.cz/?q=pr%C5%AFvodn%C3%AD%20dopis&lang=cz_de

